
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, sexta-feira, 26 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1671 PÁG. 1 de 5 
 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 00.925.703/0001-20 
"A Cidade Entre as Colinas" 

Ol'O a11tu, p"raná, em 23tfe maio de 2023. 

Exmo. r. 
Tiago Elicker Ray mtmdo 
Pre idente da t1mara Municip"I de Nova Canlu 

Assunto: 
o/icitaç,io de Diárias 

om e rdiai cumprimentos, u AI :iro Antonio Agnolin, vcnh 
atravé de te, s licitar de Vossa xcelên ia a liberação d 02 (duas) diária 
corresp ndenles e nece ária para estar em reunião e m deputados Matheu Verm lho, 
Adriano Jo é Maria Victória e utros em uritiba-Pr, nos dia 23 24 de maio. 

,. 

Rua car , Nº 41 1 ova Canlu PR. CEP: 87330-000 
Fone (44) 3527-1400 

1-mnil: camara@novacantu.pr.gov.br 

ICP 
Brasil 

~ 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, sexta-feira, 26 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1671 PÁG. 2 de 5 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N ° 00.925 703/0001-20 
"A Cidade Entre as Colinas" 

Nova m1tu, partmá, 111 22 de maio de 2023. 

Exmo. r. 
Tiago licker Ray11umdo 
Presidente da âmara Mu11icipal de Nova a11t11 

Asnmlo: 
olicitaç,io de Diâria 

'om cordiai cumprimento , cu i r d M:ato , venho 
através de te, licitar de V a Excelência a libcraçã d O (tr ) diária 
e rre p nd nte e nec sária ar me d l car at ' uritiba ac m anhando o Prefeito 
Muni ipal irt n nl nio Agnolin m vi ila a g binele de deputados cm p i 1 
Anibel li Net em bL1 a de benfeit ri mclhoPias para Ô Muni ípi no dia 2 , 24 e 25 
d maio. 

Rua eaní. u 411 v::i antu PR. EP: 7330-000 
Fon·t 4)3527-1400 

E-mail : camara@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, sexta-feira, 26 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1671 PÁG. 3 de 5 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 00.925.703/0001-20 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORTARIA O 016/2023 

Súmula: Dispõe sobre a designação do vereador Alvaro Antonio 
Agnolin a estar presente no Gabinete dos deputados (as) Maria 
Victoria, Mateus Vermelho e Adriano Jose em Curitiba-Pr. 

Considerando a necessidade de estar buscando recursos e 
beneficios para o Município de ova Cantu, resolve: 

Art. 1°. Fica designado o vereador Alvaro Antonio Agnolin a 
estar presente em Curitiba-Pr nos dias 23 e 24 de maio junto ao gabinete dos deputados 
(as) Maria Victoria, Matheus Vermelho, Adriano José e outros em busca de benfeitorias e 
parcerias em prol ao Município de Nova Cantu. 

Ar. 2°. Para fins do artigo anterior deverão ser efetuadas e 
disponibilizadas as diárias correspondentes e necessárias, na fom1a da Lei. 

Art. 3º Esta portaria entrara em vigor na data da sua 
publicação. 

Sala da Presidência, em 23 de maio de 2023. 

ASSINADO ORIGINAL 
TIAGO ELICKER RA YMUNDO 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Ceará, Nº 4 11 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000/Fone (44) 3527-1400 
E-mail: camaranovacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, sexta-feira, 26 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1671 PÁG. 4 de 5 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

• 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 

• Estado do Paraná 
" , ª" _________ C_N_P_J_N_.0_0_0-.9-2-5-.7-03_/_00_0_1--2-0 ___________ _ 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORTARIA O 01 7/2023 

Súmula: Dispõe sobre a designação do vereador Fladimir Rossier 
de Matos a acompanhar o prefeito Municipal Airton Antonio 
Agnolin a Curitiba e em visita ao Gabinete do Deputado Anibelli 
Neto, nos dias 23 , 24 e 25 de maio. 

Considerando a necessidade de estar buscando recursos e 
beneficios para o Município de ova Cantu, resolve: 

Art. 1 º. Fica designado o vereador Fladimir Rossier de Matos a acompanhar o prefeito 
Municipal Airton Antonio Agnolin a Curitiba e em visita ao Gabinete do Deputado 
Anibelli Neto, nos dias 23, 24 e 25 de maio, em busca de benfeitorias e parcerias em prol 
ao Município de ova Cantu. 

Ar. 2°. Para fins do artigo anterior deverão ser efetuadas e 
disponibilizadas as diárias correspondentes e necessárias, na forma da Lei. 

publicação. 
Art. 3° Esta portaria entrara em vigor na data da sua 

Sala da Presidência, em 23 de maio de 2023 . 

ASSINADO ORIGINAL 

TIAGO ELICKER RA YMUNDO 
Presidente da Câmara Municipal 

Rua Ceará, Nº 4 11 - ova Cantu - PR. - CEP: 87330-000/Fone (44) 3527-1400 
E-mail: camaranovacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

    Nova Cantu – PR, sexta-feira, 26 de maio de 2023     ANO 2023 - EDIÇÃO Nº 1671 PÁG. 5 de 5 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2023-05-26T16:39:24-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




